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Dotyczy udzielenia wyjasnien do przetargu na ..Dostawe i montaz wyposazenia w obiekcie
biblioteki — ul. Grunwaldzka 10 w Sremie”.

Odpowiedzi na zadane pytania przez jednego z Oferentow:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy, tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby klasyczne
krzesla drewniane, krzesta konferencyijne, krzesta plastikowe, krzesta z poliweglanu, krzesla
dzieciece z poliweglanu oraz krzesta z poliwgglanu w stylu Ludwika XVI posiadaly atest
potwierdzajacy spelnianie normy PN-EN  16139:2013  okreslajacej wymagania
wytrzymatosci, trwalosci i bezpieczenstwa?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy, tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby fotele obrotowe
bezowe, fotele obrotowe szare, fotele obrotowe pomaranczowe oraz fotele obrotowe biale
posiadaty atest potwierdzajacy spetnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009,
PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 okre$lajacych wymagania wytrzymatosci,
statecznosci i bezpieczenstwa?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy, tak jak inne jednostki budzetowe wymaga aby atesty byly
dolgczone do oferty?

Odpowiedz: NIE. Atesty musza by¢ dotaczone po realizacji zadania.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy, w zwigzku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami,
jak réwniez ze zmieniajacymi si¢ technologiami produkcji mebli, wymaga aby zalaczane do
oferty Atesty byly nie starsze niz 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedz: TAK
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